



Oferta dla grup

MŁYN-MASZYNA

CENTRUM NAUKI

PRZEZ WIELE LAT W MŁYNACH ROTHERA POTĘŻNA MASZYNA MIELIŁA ZBOŻE NA MĄKĘ. JAKIE SIŁY NATURY, ODKRYCIA NAUKI I WYNAZASKI TECHNIKI WPRAWIAŁY JĄ W RUCH? SPRAWDŹMY!

W naszym centrum nauki wcielicie się w role konstruktorów czy pracowników młynów. Przy użyciu współczesnych maszyn będziecie eksperymentować: transportować, ważyć, czyścić, rozdrabniać, mielić, odsiewać... Które przedmioty mogą latać? Po co spiętrzamy wodę? Dlaczego młyńskie kamienie się grzeją? Na te i wiele innych pytań odpowiedzi znajdziecie na wystawie.

Historia Młynów zainspirowała nas do odkrywania fascynującego świata nauki i techniki. Na wystawie Młyn-Maszyna nie tylko go zobaczycie, ale przede wszystkim – doświadczyć!

WĘZŁY

WYSTAWA STAŁA

TYTUŁOWE „WĘZŁY” TO NAWIĄZANIE DO BYDGOSKIEGO WĘZŁA WODNEGO, ALE NAZWA MA TEŻ SYMBOLICZNE ZNACZENIE: ODNOSI SIĘ DO WIĘZI, SPLOTU LOSÓW MIESZKAŃCÓW.

Na wystawie poznacie Bydgoszcz nierozzerwalnie związaną z Brdą, Kanałem Bydgoskim i Wisłą, poczujecie ducha miasta, w którym ważne wydarzenia przenikają się z opowieściami o codziennym życiu mieszkańców. Cofniecie się do przeszłości i prześledzicie ostatnie 170 lat rozwoju Bydgoszczy, by następnie przyjrzeć się wyzwaniu, które nas czeka – jak uchronić wodne zasoby miasta przed kryzysem klimatycznym.

Wystawa powstała dzięki zaangażowaniu wielu instytucji i osób prywatnych, które podzieliły się z nami swoimi zbiorami oraz wspomnieniami.



poniedziałek: —
wtorek: 10-18 piątek: 12-20
środa: 10-18 sobota: 12-20
czwartek: 10-18 niedziela: 12-20



Bilet grupowy: 16 zł za 1 wystawę
Nauczyciele i opiekunowie: wstęp bezpłatny
Usługa przewodnicka na wystawie Węzły: 100 zł
(prosimy o zgłoszenie podczas składania rezerwacji)



Maksymalna wielkość grupy:
Węzły - 35 os., Młyn-Maszyna - 40 os.
w towarzystwie nauczycieli,
którzy sprawują opiekę nad dziećmi



Chcesz złożyć rezerwację? Masz pytania?
Skontaktuj się z Działem Gościnności
grupy@mlynyrothera.pl, 723505542 / 887467208
Pracujemy pn-czw 10-18, pt-nd 12-20



Orientacyjny czas zwiedzania
1 wystawy: 60 minut



Prosimy o poinformowanie o występowaniu specjalnych
potrzeb edukacyjnych podczas składania rezerwacji.
Pozwoli nam to lepiej przygotować się do Waszej wizyty.



Tramwaj: 1, 3, 5, 8, 9 Przystanek: Focha / Opera (400 m pieszo)
Autobus: 51, 52, 55, 56, 58, 59, 60, 35N Przystanek: Nowy Rynek (600 m pieszo)
Najbliższy parking dla autokarów: Multikino, ul. Focha 48 (650 m pieszo)
Nie ma możliwości wjazdu na ulicę prowadzącą do budynku.



Po wcześniejszej rezerwacji udostępniamy do dyspozycji grupy pomieszczenie na przerwę śniadaniową

MŁYNY
ROTHERA



Centrum Nauki i Kultury Młyny Rothera
ul. Mennica 10, 85-112 Bydgoszcz

#mlynyrothera #dobremiejscena
mlynyrothera.pl